arrimo no artigo 24, inciso VIII, do referido diploma legal, para que se efetue despesa junto à EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS, visando a celebração de Contrato Múltiplo de prestação de serviços e venda de produtos, englobando PAC, SEDEX,
DNE, Postais e Telemáticos.

A despesa representa o valor anual de R$ 501.875,00 (quinhentos e um mil, oitocentos e setenta e cinco reais).

Publique-se no Diário Oficial da União, no prazo de 05 (cinco) dias, para que produza a necessária eficácia este ato.

Des. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do TRE/PI

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 22/06/2020, às 16:57, conforme art.